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GNESTA-TROSA RÖDAKORSKRETS 04011 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2024 

organisationsnummer 817605-8231 
 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2024 bestått av: 

Elisabeth Gustavsson, ordf. Jasmine Lar,vice ordförande, 

Annika Bergkvist, kassör, Kenneth Willgren, sekr, Eugen 

Bood,ledamot,Berit Hallblom Brandt,ledamot,Mirja 

Laukkarinen,ledamot. 

Valberedningen har bestått av Berit Sjölander, Eva Schelin-

Johansson och Monica Johansson. 

Revisorer är Gunilla Persson och Birgitta Lundberg. 

Kretsstämman ägde rum söndagen den 25 februari på 

Träffpunkten, Gnesta. Närvarande medlemmar 24 kvinnor och 1  

man.  Den 31 december 2024 hade Gnesta-Trosa kretsen 202 

medlemmar mot 203 medlemmar året innan. Styrelsen har 

under verksamhetsåret haft 5 protokollförda sammanträden. 

SECOND HAND- BUTIKEN  

Vårt försäljningsresultat blev 685 054 kr jämfört med förra 

årets resultat 704 966 kr. Trosas sociala grupp har genom  

hantverksförsäljning bidragit med ytterligare 100 328 kr 

jämfört med förra årets resultat 95 000 kr. 

Secondhandbutiken har fortsatt att ordna med auktioner ( 7 st) 

vilket har inbringat strax under 10 000 kr. Anordnandet av 

auktioner är ett nytt sätt att marknadsföra våra gåvor online. 

Kretsen har skickat 270 textilåtervinning, säckar 10 kg till 

Frihamnen som sedan gått vidare till återvinningsstation i 

Tyskland. 

Kretsen har under året haft språkpraktikanter från kommunen 

som bidragit till resursförstärkning samtidigt som 

praktikanterna fått förkovra sig i det svenska språket. 
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Samhällstjänstplacering har varit aktuellt under året. 

 

 

 

INSAMLINGAR OCH KAMPANJER UNDER ÅRET  

År 2024 har kretsen skänkt pengar till Svenska Röda korset 

med 346 977 kr och ytterligare 49 977 kr genom 

bössinsamlingar under året. Notera att insamling via digital 

bössa inte ingår i ovanstående resultat. 

VÄRLDENS BARN INSAMLINGEN 

Den största aktiviteten under året sker i samband med Världens 

Barn insamlingen, planering och uppstart skedde i slutet av 

augusti. I år hamnade Gnesta kommun återigen på första plats 

bland Sörmlands kommuner. Totalt samlades 192 515 kr 

(hemlig donation 100 000 kr) in. Kretsen bidrog med 62 000 kr 

genom gåva från secondhand-butiken, bössinsamling, 

aktiviteter som lotterier, brödförsäljning. 

SOCIAL VERKSAMHET 

Trosas sociala grupp har under året haft regelbundna träffar,   

de handarbeten och hantverk som gruppen tillverkat har sålts 

på Garvaregården under sommaren och på Trosa 

julmarknad.Trosagruppen har ordnat med tårtor till 

äldreboendet Häradsgården i enlighet med testaments givarens 

önskemål. 

Gnesta sociala grupp har under året anordnat 6 sång- och 

musikaktiviteter på Elektron. Kretsen erhöll 7 500 kr i 

arrangemangsbidrag från Gnesta kommun. Den årliga 

utflykten ägde rum den 15 augusti och gick i år till 

Malmköping. 35 deltagare åt och umgicks på restaurang 

Hjorten & Gösen.  

Kretsen betalar deltagaravgiften till Föreningen “Cykling utan 

ålder” som har genomfört 198 cykelturer i Trosa. 
ÖVRIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET  
Kretsen erhöll 50 000 kr i kretsmedel för att utveckla nya 

verksamheter och tanken är att starta en sy- och - må bra grupp 

där målgruppen är daglediga ( arbetslösa, nyanlända, 

sjukskrivna).Arbetet pågår att hitta lämplig lokal.Under året 
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anordnade kretsen två hjärt- och lungräddningsutbildningar. 

Kretsen beslutade att med erhållna kretsmedel köpa in en 

hjärtstartare som kommer finnas i Secondhandbutiken. 

Rödakorsdagen 8 maj genomfördes bössinsamlingar till förmån 

Ukraina i Stjärnhov, Björnlunda, Gnesta och  Trosa. 

Gnestadagen den 1 juni sålde Secondhandbutiken för 14 000 kr. 

Utdelning av förtjänstmärken till frivilliga i Trosa ägde rum den 

3 juni. 

Krisberedskapsveckan var två frivilliga med från kretsen och 

informerade trosaborna om krisberedskap, ett samarbete med 

ICA. 

Kretsen har under året haft ett samarbete med 

Naturskyddsföreningen i Gnesta som resulterade i “Klimathopp 

mötet” den 21 september då föreläsare och utställare var inbjudna 

till Elektron för att sätta klimatfrågan i centrum. Kretsen 

informerade om Röda Korsets hållbarhetsstrategi.Samarbetet har 

också medfört kontakt med andra samhällsaktörer som  t.ex 

Svenska kyrkan, Gnesta kommuns olika förvaltningar 

Under hösten bjöds kretsens frivilliga på lunch på restaurang 

Bistro Bar i Gnesta. 

Kretsen deltog på Gnesta kommuns Seniordag den 10 oktober.  

Julskyltningssöndagen den 24 november var Secondhandbutiken 

öppen och bössinsamling genomfördes. 

Trosas sociala grupp bjöds på jultallrik den 2 december och den 7 

december anordnades julbasar på Elektron. Intäkterna från 

höstens evenemang skickades till insamlingen “Kris och 

Katastrof”. 

 
JULGÅVA TILL KRETSENS FRIVILLIGA 

Styrelsen beslutade att ge kretsens frivilliga en presentcheck i Gnesta- 

och - Trosa handel på 300 kronor.  
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Styrelsen vill framföra sitt varma tack till alla medlemmar och 

frivilliga och för alla fina insatser som gjorts under det gångna 

året. 
 

Stort tack riktas till  företag och enskilda personer som på olika 

sätt hjälpt och stöttat vår verksamhet. 
 

 

Bilaga 1 Ekonomisk redovisning  
 

Gnesta den  10 februari 2025 

 

 

 Gnesta -Trosa rödakorskrets 

 

 

 

Elisabeth Gustavsson/ordförande                Jasmine Lar                                                          
                                                                                   Vice ordförande 

 

 

Annika Bergkvist/kassör                             Kenneth  Willgren 

                                                                                    Sekreterare  

 

 

Eugen Bood/ledamot                                   Mirja Laukkarinen 

                                                                     ledamot 

 

Berit Hallblom Brandt/ ledamot 
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